БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

НӘСЕБАШ АУЫЛЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НАСИБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	452496, Нəсебаш ауылы, Υзəк урамы, 31-се йорт

тел. (34777) 2-31-01

	452496, с.Насибаш, ул. Центральная, 31

тел. (34777) 2-31-01

    Ҡ  А Р А Р                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 20 »  апреля  2015 й.                       № 10                      « 20 »  апреля 2015 г.
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Насибашевский  сельсовет от 26 декабря  2014 года № 23 « О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения  Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок администрирования доходов бюджета сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан Администрацией сельского поселения  Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, утвержденный Постановлением Администрации сельского поселения  Насибашевский сельсовет от  26 декабря 2014 года № 23 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения  Насибашевский сельсовет муниципального района»

дополнив пункт 2 следующими кодами бюджетной классификации:

791 1 08 04020 01 4000 110 «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                                     Р.К.Бикмухаметова